
Apartmán Klínovec u sjezdovek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12.23 - 20.12.23

4os.2200,- Kč 5os.2600,- Kč 6os.3000,- Kč/noc

20.12.23 - 5.1.24

4os.4000,- Kč 5os.4400,- Kč 6os.4800,- Kč/noc

5.1.24 - 2.2.24

4os.2500,- Kč 5os.2900,- Kč 6os.3300,- Kč/noc

2.2.24 - 17.3.24

4os.3100,- Kč 5os.3500,- Kč 6os.3900,- Kč/noc

17.3.24 - 28.4.24

4os.2100,- Kč 5os.2500,- Kč 6os.3000,- Kč/noc

Více zde: https://apartmanklinovec.webnode.cz/cenik/

Letní sezona - ceny

Více zde: https://apartmanklinovec.webnode.cz/cenik/

Slevy:

Týdenní pobyty sleva 10%.

Další informace:

Dětská postýlka na celý pobyt zdarma (lůžkoviny do dětské postýlky neposkytujeme).

Pobyt se zvířaty není možný.



Při zrušení pobytu ze strany zákazníka platí tyto storno poplatky:

do 30 dnů před nástupem: 10% celkové částky.

do 10 dnů před nástupem: 70% celkové částky.

10 dnů do nástupu: 100 % celkové částky.

Odesláním peněz na účet pronajimatele jste se závazně přihlásili a souhlasíte s platebními a

stornopodmínkami.

Doporučujeme si pojistit pobyt - úraz a storno.


